_) alvaia'zere
, Sorte em vive,! aqui, Al,” QJÇL

MUNICIPIO DE ALVAIAZERE

ADENDA Ã ATA N.o :

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSI'O DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NA AREA FUNCIONAL

DAS CIENCIAS SOCIAIS E DO COMPORTAMENTO, LICENCIATURA EM PSICOLOGIA,

PARA A DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL - AÇÃO SOCIAL

----- Aos catorze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, reuniu o Júri do

Procedimento Concursal Comum para preenchimento de 1 (um) posto de trabalho de

técnico superior, da carreira e categoria de técnico superior, do Mapa de Pessoal do

Município de Alvaiázere, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por

tempo indeterminado, nos termos do artigo 9.0 da Portaria n.o 233/2022, de 9 de

setembro, doravante designada Portaria, estando presentes os seguintes membr : ——-

————— Presidente: Carina Patrícia Cardoso Morais, Técnica Superior do Gabinete de Ação

Social da Câmara Municipal de Porto de Mós; --------------------------------------------------

----- Vogais: Cristina Isabel Fernandes Esteves Pires, Técnica Superior da Divisão de

Desenvolvimentos Social e Saúde da Câmara Municipal de Leiria, que substitui o(a)

Presidente nas'suas faltas e impedimentos; e Rita Maria Nogueira Batista, Técnica

Superior da Subunidade Orgânica de Recursos Humanos e Expediente da Câmara

Municipal de Alvaiázere. —-- —

----- Veriiicando—se que após aprovação da Ata n.o 2 do procedimento concursal acima

mencionado, constava um erro relativamente ao código de dois candidatos, decidiu o

Júri, por unanimidade, retilicar a mesma de acordo com o seguinte:

----- Assim, onde se lê: ——-- -- .... ... ...

Candidato(a) Deliberação do Júri — Ata no 2

AMS/2023 Constança Ramos Martins Admitido(a)

A150/2023 Inês Margarida Dias Francisco Admitido(a)

—————— Deverá ler-se: -—- —-----—--

Candidato(a) Deliberação do Júri — Ata no 2

A1045/2023 Constança Ramos Martins Admitido(a)

MOSC/2023 Inês Margarida Dias Francisco Admitido(a)

Praça do Município, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.cm—alvalazere.pt *

E-mail: geml©an-alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 235 650 609 *

onalvaiá'zeré
sons em viver aqui.

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

A presente adenda faz parte integrante da Ata n.o 2 da reunião do Júri.

Alvaiázere, 14 de abril de 2023

PRESIDENTE DO JÚRI

[gnomo %%me %%
(Carina Patrícia Cardoso Morais)

VOGAIS

MSG“. ?.-
(Crisu'na Isabel Femandes Esteves Pires)

ou fpúu'r k)?)ãgdim BckL
(Rita Maria Nogueira Batista)

Praça do Município, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.cm-alvaiazere.pt *

E-mail: geral©cm—alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *